PORTWEST

C811 - Mono de trabajo de algodén
Coleccion: ROPA DE TRABAJO

Gama: Vestuario laboral

Tejido exterior: Kingsmill Cotton: 100% Algodén
Caja exterior: 14

Informacion del producto

Este interesante mono de trabajo ofrece lo ultimo en comodidad y
proteccién. Sus destacables caracteristicas incluyen todas sus puntadas
dobles, cremalleras de latdn y varios bolsillos de seguridad.

Vestuario laboral

El vestuario laboral de Portwest ofrece toda una variedad de disefios y
hechuras apropiados para muchas aplicaciones. Para garantizar la
seguridad y el confort se utilizan tejidos y técnicas de confeccion de la
mejor calidad. Ensayadas para soportar los rigores del uso diario, todas las
prendas han sido cuidadosamente disefiadas y fabricadas para asegurar su
Optima calidad al mejor precio.

Caracteristicas

- Fabricado de tejido de algodén 100%, para comodidad y
transpirabilidad mayores

- Cremallera de doble carro para un acceso rapido y facil

- 7 Bolsillos para mayor capacidad

- Bolsillos con cremallera en el pecho

- Dos bolsillos traseros de parche

- Bolsillo para el metro

- Fuelle en la espalda para mayor libertad de movimiento

- Accesos laterales faciles y comodos

- Disponible en tallas de la XS a la 4XL

- Tejido clasificado UPF 40+ que bloquea el 98% de los rayos UV

- Lavable a maquina a 60°C
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PORTWEST

C811 - Mono de trabajo de algodén
Cddigo de producto: 6211321000

Laboratorio

Cuidados de lavado
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Carton Dimensions/Weight

Item
C811NARXS
C811NARS
C811NARM
C811NARL
C811NARXL
C811NARXXL
C811NARXXXL
C811NAR4XL

A®w

Colour

Azul marino
Azul marino
Azul marino
Azul marino
Azul marino
Azul marino

Azul marino

Azul marino

Weight(Kg)
0.8600
0.9600
1.0400
1.0800
1.0400
1.1800
1.1800
1.2800

Cubic(m?)
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698

EAN13

5036108204649
5036108204625
5036108204618
5036108204601
5036108204632
5036108204656
5036108204663
5036108204595

GTIN/DUN14

25036108693171
25036108693157
25036108693140
25036108693133
25036108693164
25036108693188
25036108693195
25036108693126
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